
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/313/23 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2023 rok o kwotę 957.227,00 zł do wysokości 
45.495.706,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        29.258.212,51 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  16.237.494,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2023 rok o kwotę 957.227,00 zł do wysokości 
49.478.031,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            32.238.266,19 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      17.239.765,46 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
w wysokości 3.924.337.88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielonych z budżetu jst., realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i dokonuje się zwiększenia wydatków z tytułu opłat i kar, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973): 

1) dochody w wysokości  15.000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości   42.551,73 zł. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 111.514,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dokonuje się zwiększenia wydatków do wysokości 374.660,38 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 lutego 2023 r.

Poz. 1080



2) ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3) ustala sie dochody w kwocie 45.000,00 zł. z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 45.000,00 zł. na realizację zadań związanych z lokalną 
międzysektorową polityką przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 8. Przychody budżetu w wysokości 4.462.324,69 zł, rozchody w wysokości 480.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.982.324,69 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.982.324,69 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Cymer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1080



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 072,00

0,00 0,00

75495 0,00 7 072,00

0,00 0,00

0,00 7 072,00

756 0,00 378 450,00

0,00 0,00

75615 0,00 328 450,00

0,00 0,00

0,00 288 450,00

0,00 40 000,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00 280 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

9 000,00 49 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 790 511,00 2 840 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 365 610,00 654 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 443 739,00 2 772 189,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 192,00 17 264,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 000 360,00 9 378 810,00

Pozostała działalność 10 192,00 17 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 192,00 17 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY 2023 R Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLVI/313/23 z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1080



758 0,00 424 900,00

0,00 0,00

75814 0,00 424 900,00

0,00 0,00

0,00 420 000,00

0,00 4 900,00

852 0,00 57 195,00

0,00 0,00

85230 0,00 57 195,00

0,00 0,00

0,00 57 195,00

855 0,00 2 210,00

0,00 0,00

85595 0,00 2 210,00

0,00 0,00

0,00 2 210,00

900 0,00 87 400,00

0,00 0,00

90095 0,00 87 400,00

0,00 0,00

0,00 87 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 100,00 437 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 350 100,00 437 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 790,00 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 600,00 743 000,00

Pozostała działalność 1 790,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 4 622 810,00 4 625 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

79 849,00 137 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 79 849,00 137 044,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 108,00 10 008,00

Pomoc społeczna 891 820,84 949 015,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 108,00 430 008,00

Różne rozliczenia 11 989 426,00 12 414 326,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1080



razem: 0,00 957 227,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 957 227,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 538 479,96 45 495 706,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 619 904,30 3 619 904,30

majątkowe 16 237 494,45 16 237 494,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 619 904,30 3 619 904,30

majątkowe

bieżące 28 300 985,51 29 258 212,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 784 057,04 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 757,04 3 758 757,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

4 033 057,04 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 007 757,04 4 007 757,04 0,00 0,00

3 217 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217 187,60 3 217 187,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

3 466 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 187,60 3 466 187,60 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

6 094 366,67 574 366,67 574 366,67 24 000,00 550 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 000,00 5 520 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 894 366,67 574 366,67 574 366,67 24 000,00 550 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 0,00 0,00

5 827 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 000,00 5 520 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 0,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

4 846 498,51 4 846 498,51 4 554 982,51 3 707 620,42 847 362,09 0,00 291 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 000,00 -114 000,00 -114 000,00 -64 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 079,37 384,37 384,37 0,00 384,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00

4 917 577,88 4 732 882,88 4 441 366,88 3 643 620,42 797 746,46 0,00 291 516,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00

4 000 456,51 4 000 456,51 3 981 340,51 3 628 978,42 352 362,09 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 456,51 3 936 456,51 3 917 340,51 3 564 978,42 352 362,09 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 302,74 2 805 302,74 2 805 302,74 2 805 302,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 534,00 -53 534,00 -53 534,00 -53 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 768,74 2 751 768,74 2 751 768,74 2 751 768,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 805,88 502 805,88 502 805,88 502 805,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 154,00 -9 154,00 -9 154,00 -9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 651,88 493 651,88 493 651,88 493 651,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 863,04 71 863,04 71 863,04 71 863,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 312,00 -1 312,00 -1 312,00 -1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 551,04 70 551,04 70 551,04 70 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 184 695,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 184 695,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 027 187,60

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 3 109 757,04

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 3 027 187,60

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 109 757,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

WYDATKI 2023 R   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLVI/313/23 z dnia 15 lutego 2023 r.

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

585 000,00 585 000,00 459 000,00 22 000,00 437 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 079,37 384,37 384,37 0,00 384,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00

720 079,37 535 384,37 409 384,37 22 000,00 387 384,37 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,37 384,37 384,37 0,00 384,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 884,37 54 884,37 54 884,37 0,00 54 884,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 300,00 161 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 300,00 111 300,00 111 300,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00

184 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00

211 383,36 211 383,36 150 823,36 25 191,36 125 632,00 0,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 072,00 7 072,00 32,00 0,00 32,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 455,36 218 455,36 150 855,36 25 191,36 125 664,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 192,00 10 192,00 32,00 0,00 32,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 072,00 7 072,00 32,00 0,00 32,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 264,00 17 264,00 64,00 0,00 64,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 494 815,04 14 374 815,04 11 336 884,50 9 223 668,00 2 113 216,50 2 622 000,00 305 737,00 110 193,54 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-162 331,29 -162 331,29 -2 731,29 0,00 -2 731,29 -159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 200,00 167 200,00 4 900,00 0,00 4 900,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 499 683,75 14 379 683,75 11 339 053,21 9 223 668,00 2 115 385,21 2 624 700,00 305 737,00 110 193,54 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

9 265 956,64 9 145 956,64 7 366 489,10 6 608 965,00 757 524,10 1 408 800,00 260 474,00 110 193,54 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-162 331,29 -162 331,29 -2 731,29 0,00 -2 731,29 -159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 107 275,35 8 987 275,35 7 367 407,81 6 608 965,00 758 442,81 1 249 200,00 260 474,00 110 193,54 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 408 800,00 1 408 800,00 0,00 0,00 0,00 1 408 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 600,00 -159 600,00 0,00 0,00 0,00 -159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 200,00 1 249 200,00 0,00 0,00 0,00 1 249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 110,10 345 110,10 345 110,10 0,00 345 110,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 731,29 -2 731,29 -2 731,29 0,00 -2 731,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 378,81 342 378,81 342 378,81 0,00 342 378,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 184 695,00

po zmianach 184 695,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 184 695,00

po zmianach 184 695,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

4 17

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032,00 7 032,00 7 032,00 0,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 250,00 701 250,00 701 250,00 0,00 701 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 500,00 702 500,00 702 500,00 0,00 702 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 117 500,00 106 500,00 11 000,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 600,00 302 600,00 117 500,00 106 500,00 11 000,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 100,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 514,00 156 514,00 97 714,00 14 500,00 83 214,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 146,38 268 146,38 268 146,38 64 000,00 204 146,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 660,38 424 660,38 365 860,38 78 500,00 287 360,38 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 514,00 151 514,00 92 714,00 14 500,00 78 214,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 146,38 268 146,38 268 146,38 64 000,00 204 146,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 660,38 419 660,38 360 860,38 78 500,00 282 360,38 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 534,00 53 534,00 53 534,00 53 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 534,00 53 534,00 53 534,00 53 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,88 2 006,88 2 006,88 2 006,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 154,00 9 154,00 9 154,00 9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 160,88 11 160,88 11 160,88 11 160,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,54 287,54 287,54 287,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599,54 1 599,54 1 599,54 1 599,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 450,00 138 450,00 138 450,00 0,00 138 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 450,00 152 450,00 152 450,00 0,00 152 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

4 17

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 414,00 55 414,00 55 414,00 0,00 55 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 696,38 65 696,38 65 696,38 0,00 65 696,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 110,38 121 110,38 121 110,38 0,00 121 110,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 769 348,84 2 769 348,84 1 881 630,20 953 255,20 928 375,00 0,00 887 718,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 195,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826 543,84 2 826 543,84 1 881 630,20 953 255,20 928 375,00 0,00 944 913,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 849,00 129 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 195,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 044,00 187 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 849,00 129 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 195,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 044,00 187 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 812 961,00 4 812 961,00 567 233,00 222 588,00 344 645,00 0,00 4 245 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 815 171,00 4 815 171,00 567 233,00 222 588,00 344 645,00 0,00 4 247 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 178,47 1 520 678,28 1 520 678,28 0,00 1 520 678,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,19 226 500,19 0,00 0,00

-71 500,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 500,19 -71 500,19 0,00 0,00

569 155,73 269 155,73 269 155,73 0,00 269 155,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 244 834,01 1 789 834,01 1 789 834,01 0,00 1 789 834,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

523 221,47 461 721,28 461 721,28 0,00 461 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,19 61 500,19 0,00 0,00

-31 500,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,19 -31 500,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 721,28 461 721,28 461 721,28 0,00 461 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

61 500,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,19 61 500,19 0,00 0,00

-31 500,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,19 -31 500,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

330 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1080



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

323 857,00 223 857,00 223 857,00 0,00 223 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

623 857,00 223 857,00 223 857,00 0,00 223 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 551,73 27 551,73 27 551,73 0,00 27 551,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 551,73 42 551,73 42 551,73 0,00 42 551,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 551,73 12 551,73 12 551,73 0,00 12 551,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 551,73 17 551,73 17 551,73 0,00 17 551,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 600,00 349 600,00 349 600,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 604,00 241 604,00 241 604,00 0,00 241 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 204,00 591 204,00 591 204,00 0,00 591 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 500,00 523 500,00 523 500,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 104,00 18 104,00 18 104,00 0,00 18 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 704,00 67 704,00 67 704,00 0,00 67 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 520 804,65 31 743 234,00 21 645 560,52 14 172 080,98 7 473 479,54 3 596 995,00 5 800 792,64 629 885,84 0,00 70 000,00 16 777 570,65 16 777 570,65 0,00 0,00

-547 831,48 -276 331,29 -116 731,29 -64 000,00 -52 731,29 -159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 500,19 -271 500,19 0,00 0,00

1 505 058,48 771 363,48 542 618,48 64 000,00 478 618,48 162 300,00 66 445,00 0,00 0,00 0,00 733 695,00 733 695,00 0,00 0,00

49 478 031,65 32 238 266,19 22 071 447,71 14 172 080,98 7 899 366,73 3 599 695,00 5 867 237,64 629 885,84 0,00 70 000,00 17 239 765,46 17 239 765,46 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 109 757,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 184 695,00

po zmianach 3 294 452,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1080



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 249 000,00

6057 3 027 187,60

3 010 01044 6050
Budowa instalacji kanalizacji sanitarno - deszczowej 
z drenażem (Budowa stadionu w Małdytach)

459 000,00              459 000,00            Gmina Małdyty

6059 15 439,81              

6057 67 129,63

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w Jarnołtowie

20 000,00                20 000,00              Gmina Małdyty

6050 360 000,00            -              -                        -               

6370 -                         -                     4 940 000,00    -               

7 700 70005 6060
Wykup udziału w działce pod budowę czyszczalni 
przydomowej w Gumniskach Wielkich

6 000,00                  6 000,00                Gmina Małdyty

6050 33 206,27              -              -                        -               

6370        1 627 107,15    

9 750 75095 6057 Grant 'Cyfrowa Gmina" 184 695,00              184 695,00          Gmina Małdyty

10 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie

120 000,00              120 000,00            Gmina Małdyty

11 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
oczyszczalni przydomowej w Gumniskach Wielkich

30 000,00                30 000,00              -              -                        -                        -               Gmina Małdyty

13 900 90015 6050
Zakup lamp solarnych na terenie Gminy Małdyty 
(sołeckie)

50 000,00                50 000,00               -      -                        -                        -               Gmina Małdyty

6050 1 376 000,00         

6370        4 050 000,00    

15 926 92695 6050
Budowa trzech SLIPÓW ( zjazdy do wodowania) 
przy Jeziorze Ruda Woda

60 000,00                60 000,00               -      Gmina Małdyty

17 214 765,46         3 318 646,08        -             10 617 107,15     3 279 012,23       -               x

900 90015

1 010 01043

6 600 60016

2

4 10 01044
Poprwa Gospodarki sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Małdyty

010 01043
Budowa instalacji wodociągowej wraz z systemem 
nawadniającym (Budowa stadionu w Małdytach)

Ogółem

Gmina Małdyty

14 926 92695 Przebudowa stadionu w Małdytach 5 426 000,00           

8 710 71035
Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w 
miejscowości Zajezierze w Gminie Małdyty

1 660 313,42           

-              

Poprawa bezpieczeństwa ruch drogowego w Gminie 
Małdyty (Oświetlenie)

Gmina Małdyty12

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLVI/313/23 z dnia 15 lutego 2023 r.
Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. 

(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2023 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2024 
roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2023 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

Gmina Małdyty-               -                        

Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

6050 350 000,00              350 000,00            

Gmina Małdyty

środki pochodzące
z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Gmina Małdyty
Poprawa bezpieczeństwa ruch drogowego w Gminie 
Małdyty (Drogi)

5 300 000,00           

6050

82 569,44                

3 276 187,60           
Poprwa Gospodarki sieci wodociągowej w Gminie 
Małdyty

190 000,00              190 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1080



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczeństwa

Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu różnych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Nazwa projektu: Jesteśmy Aktywni w Gminie Małdyty -               -             -                   

Razem wydatki 2023r.: 519 692,30        85 389,12      434 303,18        519 692,30        85 389,12       -               -             85 389,12       434 303,18        -             434 303,18        

2024r. -                      -                  -                      -               -             -             -                      

-                      -                      -                   -               -             -                   -                      -     -             -                      

Razem: 519 692,30        85 389,12      434 303,18        519 692,30        85 389,12       -               -             85 389,12       434 303,18        -     -       -             434 303,18        

Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -             -                   

Razem wydatki 2023r.: 3 027 187,60     -                  3 027 187,60     3 027 187,60     -                   -               -             -                   3 027 187,60     -             3 027 187,60     

2024r. -                      -                  -                      -               -             -             -                      

-                      -                      -                   -               -             -                   -                      -     -             -                      

Razem: 3 027 187,60     -                  3 027 187,60     3 027 187,60     -                   -               -             -                   3 027 187,60     -     -       -             3 027 187,60     

Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -             -                   

Razem wydatki 2023r.: 82 569,44          15 439,81      67 129,63          82 569,44          15 439,81       -               -             15 439,81       67 129,63          -             67 129,63          

1.2
-                      

-                      

010-01043

x

1.3
-                      

1.1
-                      

-                      

853-85395

14

x

Środki
z budżetu UE

2023 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr XLVI/313/23 z dnia 15 lutego 2023 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt
K

a
te

g
o

ri
a

 i
n

te
rw

e
n

c
ji

 
fu

n
d

u
s

zy
 s

tr
u

k
tu

ra
ln

y
c

h

K
la

s
y

fi
k

a
c

ja
 (

d
zi

a
ł,

 
ro

zd
zi

a
ł,

p
a

ra
g

ra
f)

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita 

wartość Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

pożyczki
i kredyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1080



2024r. -                      -                  -                      -               -             -             -                      

-                      -                      -                   -               -             -                   -                      -     -             -                      

Razem: 82 569,44          15 439,81      67 129,63          82 569,44          15 439,81       -               -             15 439,81       67 129,63          -     -       -             67 129,63          

Wydatki bieżące razem :

2023rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.09.00.00 Infeastruktura edukacyjna

Działanie: Infrastruktura edukacyjna ogólnokształcąca

Nazwa projektu: Poprawa nauczania nauk przyrodniczych w Małdytach -               -             -                   

Razem wydatki 2023r.: 110 193,54        18 909,90      91 283,64          110 193,54        18 909,90       -               -             18 909,90       91 283,64          -             91 283,64          

2024r -               -             -             -                      

-                      -                      -                   -               -             -                   -                      -     -             -                      

Razem: 110 193,54        18 909,90      91 283,64          110 193,54        18 909,90       -               -             18 909,90       91 283,64          -     -       -             91 283,64          

Wydatki bieżące razem :

2023 rok

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Działanie: "Cyfrowa Gmina"

Nazwa projektu: "Cyfrowa Gmina" zakup oprogramowania, licencji i sprzętu komputerowego

Razem wydatki 2023: 184 695,00        -                  194 695,00        194 695,00        -                   -             -                   194 695,00        -     -             194 695,00        

2024 -                      -                  -                      -                      -                   -               -             -                   -                      -     -             -                      

-                      -                      -                   -               -             -                   -                      -     -             -                      

Razem: 184 695,00        -                  194 695,00        194 695,00        -                   -                   194 695,00        194 695,00        

Wydatki bieżące razem :

Wydatki bieżące razem :

3 924 337,88     119 738,83    3 814 599,05     3 934 337,88     119 738,83     -               -            119 738,83     3 814 599,05     3 814 599,05     

-                      

010-01044

x

Ogółem (1+2) x

x

-                      

-                      

801-80101

1.4

1.5

x

x

 750-75095- 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1080



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach 642 578,00
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Małdytach 273 617,00

5. 801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego Oddziału Przedszkolnego w 
Wielkim Dworze 185 100,00

6. 801 80150 2540 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Wielkim Dworze 412 800,00

7. 851 85154 2360
Organizacje pozarządowe (program współpracy Gminy  
Małdyty z organizacjami pozarządowymi) 58 800,00

8. 900 90095 6230
Przydomowe oczyszczalnie ścieków (przedsięwzięcia 
związane z ochroną środowiska, gospodarką odpadami, 
z ochroną powierzchni ziemi). 25 000,00

0 3 540 895,00 83 800,00Ogółem

1 249 200,00

4. 801 80103

2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Wielkim Dworze

777 600,002540
Dotacja dla Niepublicznego Oddziału Przedszkolnego w 
Wielkim Dworze

801 80101

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLIVI/313/23 z dnia 15 lutego 2023 r.

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jst., realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 
2023 r.

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1080



Klasyfikacja

§ Plan 2023 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 45 495 706,96

2. Planowane wydatki 49 478 031,65

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -3 982 324,69

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 982 324,69

Przychody ogółem: 4 462 324,69

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 4 277 629,69

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 905 184 695,00

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 480 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 480 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XLVI/313/23 z dnia 15 lutego 2023 r.

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1080


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-16T09:35:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




